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SHOQERIA: MEDIA-PRINT SHPK Daté, 11 /03/2016

NIPTI: K61313010H

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria Media-Print Shpk me NIPT K61313010H me Administrator Z. Zamir Vela

dhe aksionere:

1. Z. Zamir Vela, perqindja e pjesemarrjes 50%

2. Z. Elvis Themeli, perqindja e pjesemarrjes 50%

ka haﬁuar pasqyfat financiare té vitit 2015 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: Z. Erild Kalemaj (Financier i punésuar prané shoqéris€).
Zj. Fatime Alliu (kontabél i miratuar ) me NIPT K72215028T

Shogeria Fatime Alliu (studio kontabiliteti) me NIPT K72215028T.

Administratori i Shoqérisé

Zamir Vela

T Dowse Vel




Media ~Print sh.p.k
Pasqyrat Financiare pér vitin e Mbyllur mé 31.12.2015 (shumat jané té shprehura né Lek)

II.  Pasqyra e Performances (Shpenzimet e shfrytézimit sipas natyres)

She
Pershkrimi i Elementeve nim 2015 2014
e

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 146,482,032 159,338,439
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 11 (59,565,203)| (72,446,253)
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit s )
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -

2 Té tjera shpenzime - -
Shpenzime té personelit 12 (22,525,330) (22,869,868)

1 Paga dhe shpérblime (19,749,104) (20,118,200)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas (2,776,226) (2,751,668)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 13 (7,361,311) (7,544,520)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 14 (41,191,520) (41,755,685)
Té ardhura té tjera - -

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur . )

vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 1 :

(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur ) .
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si ; )
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 15 (11,276,100) (12,147,594)
Shpenz{me interesi dhe shpenz:rrlrfz .t.‘s'* ngjashrr{e (paraqitur ve;mas (3,320,403) (3,963,032)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare (7,955,697) (8,184,562)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - =
Fitimi/Humbja para tatimit 16 4,562,568 2,574,520
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 16 (1,177,538) (654,204)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,177,538) (654,204)

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 16 3,385,030 1,920,316
Fitimi/Humbja pér: 3,385,030 1,920,316

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

e

{  mediaprint .
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Pasqyrat Financiare pér vitin e Mbyllur mé 31.12.2015 (shumat jané té shprehura né Lek)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Fitimi/Humbja e vitit 3,385,030 1,920,316

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje -
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 3,385,030 1,920,316

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 3,385,030 1,920,316

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

mediaprint -

Sh.p.k.






